2021年 ６月 ７日

株 主 各 位

会 社 名 東邦化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 中崎 龍雄

(コード番号  4409 東証２部)

問合せ先 常務取締役 総務本部長

             井上  豊

(℡.03-5550-3737)

「第 84 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 84回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部訂正すべき事項がありましたので、謹んでお詫

び申し上げますとともに下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所については、訂正前と訂正後をそれぞれ記載し、下線を付して表示しております。

記

＜訂正箇所＞

「第 84回定時株主総会招集ご通知」32ページ

【連結計算書類（連結損益計算書）】

＜訂正内容＞

 【訂正前】※一部抜粋

       連結損益計算書（2021年４月１日から 2021年３月 31日まで）

（単位：百万円）

科目 金額

営業外費用 319

  支払利息 220

  手形売却損 35

  その他 64

 【訂正後】※一部抜粋

       連結損益計算書（2021年４月１日から 2021年３月 31日まで）

（単位：百万円）

科目 金額

営業外費用 319

  支払利息 234

  手形売却損 35

  その他 49

以 上